



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 891 680 422
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GAUSTA SKI & RESORT AS
Forretningsadresse: Kvitåvatnvegen 372
3660 RJUKAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anette Sveinsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3,11	116 069 660	85 738 356
Annen driftsinntekt	11	3 041 732	2 034 549
Sum inntekter		119 111 392	87 772 905
Kostnader			
Varekostnad		22 070 649	14 670 993
Lønnskostnad	4,9	62 374 844	43 187 521
Avskrivning	7	15 558 723	13 953 142
Annen driftskostnad	4, 7	79 563 289	51 705 711
Sum kostnader		179 567 505	123 517 367
Driftsresultat		-60 456 113	-35 744 462
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		56 762	73 111
Annen finansinntekt		232 603	113 720
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			46
Sum finansinntekter		289 365	186 877
Rentekostnad til foretak i samme konsern			382 389
Annen rentekostnad		632 928	649 591
Annen finanskostnad		419 579	226 159
Sum finanskostnader		1 052 507	1 258 139
Netto finans		-763 142	-1 071 262
Ordinært resultat før skattekostnad	5	-61 219 255	-36 815 724
Skattekostnad	5		-1 626
Ordinært resultat etter skattekostnad		-61 219 255	-36 814 098
Årsresultat	6	-61 219 255	-36 814 098
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	6	61 219 255	36 814 098



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		61 219 255	36 814 098



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	7	2 759 848	3 863 784
Sum immaterielle eiendeler		2 759 848	3 863 784
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	41 892 875	42 617 306
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7,15	157 355 107	143 342 531
Sum varige driftsmidler		199 247 982	185 959 837
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 545 025	1 245 025
Investeringer i aksjer og andeler		163 000	163 000
Andre fordringer		520 513	291 666
Sum finansielle anleggsmidler		2 228 538	1 699 691
Sum anleggsmidler		204 236 368	191 523 312
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		3 592 842	3 354 914
Sum varer		3 592 842	3 354 914
Fordringer			
Kundefordringer	10,11, 15	1 991 454	5 403 899
Andre fordringer	10	8 743 579	5 130 246
Sum fordringer		10 735 033	10 534 145
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	13 032 571	11 673 917
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 032 571	11 673 917
Sum omløpsmidler		27 360 446	25 562 976



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		231 596 814	217 086 288
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 13	3 300 000	3 300 000
Overkurs	6	100 713 443	161 932 698
Annen innskutt egenkapital	6	77 000 000	
Sum innskutt egenkapital		181 013 443	165 232 698
Sum egenkapital	14	181 013 443	165 232 698
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	12 289 420	19 144 662
Sum annen langsiktig gjeld		12 289 420	19 144 662
Sum langsiktig gjeld		12 289 420	19 144 662
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	18 072 564	16 518 422
Skyldige offentlige avgifter	12	3 278 882	2 339 300
Annen kortsiktig gjeld	10	16 942 505	13 839 167
Sum kortsiktig gjeld		38 293 951	32 696 889
Sum gjeld		50 583 371	51 841 551
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		231 596 814	217 074 249



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 335502

Enheten

Organisasjonsnummer: 891 680 422
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GAUSTA SKI & RESORT AS
Forretningsadresse: Kvitåvatnvegen 372
3660 RJUKAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anette Sveinsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.03.2023



Organisasjonsnr: 891 680 422
GAUSTA SKI & RESORT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3,11	116 069 660	85 738 356
Annen driftsinntekt	11	3 041 732	2 034 549
Sum inntekter		119 111 392	87 772 905
Kostnader			
Varekostnad		22 070 649	14 670 993
Lønnskostnad	4,9	62 374 844	43 187 521
Avskrivning	7	15 558 723	13 953 142
Annen driftskostnad	4,7	79 563 289	51 705 711
Sum kostnader		179 567 505	123 517 367
Driftsresultat		-60 456 113	-35 744 462
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		56 762	73 111
Annen finansinntekt		232 603	113 720
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			46
Sum finansinntekter		289 365	186 877
Rentekostnad til foretak i samme konsern			382 389
Annen rentekostnad		632 928	649 591
Annen finanskostnad		419 579	226 159
Sum finanskostnader		1 052 507	1 258 139
Netto finans		-763 142	-1 071 262
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	5	-61 219 255	-36 815 724
Skattekostnad	5		-1 626
Ordinært resultat etter skattekostnad		-61 219 255	-36 814 098
Årsresultat	6	-61 219 255	-36 814 098
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	6	61 219 255	36 814 098
Sum overføringer og disponeringer		61 219 255	36 814 098



Organisasjonsnr: 891 680 422
GAUSTA SKI & RESORT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	7	2 759 848	3 863 784
Sum immaterielle eiendeler		2 759 848	3 863 784
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	41 892 875	42 617 306
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7,15	157 355 107	143 342 531
Sum varige driftsmidler		199 247 982	185 959 837
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 545 025	1 245 025
Investeringer i aksjer og andeler		163 000	163 000
Andre fordringer		520 513	291 666
Sum finansielle anleggsmidler		2 228 538	1 699 691
Sum anleggsmidler		204 236 368	191 523 312
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		3 592 842	3 354 914
Sum varer		3 592 842	3 354 914
Fordringer			
Kundefordringer	10,11,15	1 991 454	5 403 899
Andre fordringer	10	8 743 579	5 130 246
Sum fordringer		10 735 033	10 534 145
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	13 032 571	11 673 917
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 032 571	11 673 917
Sum omløpsmidler		27 360 446	25 562 976
SUM EIENDELER		231 596 814	217 086 288
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 13	3 300 000	3 300 000
Overkurs	6	100 713 443	161 932 698
Annen innskutt egenkapital	6	77 000 000	
Sum innskutt egenkapital		181 013 443	165 232 698
Sum egenkapital	14	181 013 443	165 232 698
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	15	12 289 420	19 144 662
Sum annen langsiktig gjeld		12 289 420	19 144 662
Sum langsiktig gjeld		12 289 420	19 144 662
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	18 072 564	16 518 422
Skyldige offentlige avgifter	12	3 278 882	2 339 300
Annen kortsiktig gjeld	10	16 942 505	13 839 167
Sum kortsiktig gjeld		38 293 951	32 696 889
Sum gjeld		50 583 371	51 841 551
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		231 596 814	217 074 249



Organisasjonsnr: 891 680 422
GAUSTA SKI & RESORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven bestemmelser og god regnskapsskikk.

Note
6, 13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	3100.00	3100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Gaustatoppen Resort AS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note
4,9

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	53721553.00	36654352.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5920935.00	4010675.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1053229.00	364123.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1679127.00	2158371.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	62374844.00	43187521.00

Note
4,9

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2022

Gausta Ski & Resort AS

Adresse: Kvitåvatnvegen 327, 3660 Rjukan
Org.nr: 891 680 422 MVA

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver hotellvirksomhet, restauranter, utleie av leiligheter og hytter samt skisenter i Tinn kommune. Administrasjon og selskapets forretningskontor er lokalisert til samme sted.

Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Etter styrets og daglig leders oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen for inntektsåret 2022, med tilhørende noter, et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet driver sin virksomhet i en konkurranseutsatt bransje. I dette ligger også mye av selskapets risiko og de usikkerhetsfaktorer en måtte stå ovenfor.

Fortsatt drift

Forutsetning for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning. Eierselskapet i Sverige, Vätterledens Invest AB, har i 2022 konvertert 77 000 000,- av gjeld til morselskapet og således styrket egenkapitalen i selskapet tilsvarende. Morselskapet i god stand til å tilføre nødvendig likviditet slik at dette har gjort at selskapet har maktet sine forpliktelser og sikrer selskapets forpliktelser fremover. I tillegg har eierselskapet i Sverige, Vätterledens Invest AB avlagt komfort letter ovenfor datterselskapet Gausta Ski & Resort AS.

I forlengelse av renovering av Gaustablikk Fjellresorts fellesarealer i 2021 er 2022 blitt brukt til renovering av hotellrommene. Dette ble gjort i 2 omganger, for å ivareta omsetning i høysesongene. Renoveringen fant sted i mai/juni samt oktober/november/desember 2022. Dette har naturlig nok påvirket omsetningen som vises noe lavere enn den ellers ville vært. I tillegg ble det tatt en vurdering på at det ville være uheldig for organisasjonen med en ny runde med permitteringer etter 2 år med pandemi. Derfor ble alle faste ansatte fritatt for permitteringer. Renoveringsperioden ble brukt til opplæring, i kombinasjon med ferieavvikling, og bærer derav preg av noen driftskostnader i periodene.

Regnskapsmessige forhold

Arbeidet som ble startet på i 2021 vedrørende renovering og forhøyet kvalitets- og leveransestandard har fortsatt i 2022, noe som har ført til en del ekstra kostnader ut over det normale.

De siste årene har det vært omfattende investeringer i skibakker, snøkanonanlegg med tilhørende vannforsyningsanlegg. 2022 har vi hatt rekordomsetning ved salg av heiskort. Omsetningen har sammenlignet med 2021 økt med 30% i 2022. Dette gir ytterligere muligheter for utvikling av tilbudene i området, og er en sterk pekepinn på at de investeringer som er gjort er både riktig og viktig.

Reiselivsåret 2022 har vært preget av uroligheter med krigføring i Europa og usikkerhet rundt privatøkonomi grunnet økte renter og prisnivå generelt. Det var derfor noe usikkerhet tilknyttet nordmenns og skandinavisk reisevirksomhet. Årene med pandemi ble slik sett noe videreført med samme reisemønster hvor nordmenn i stor grad valgte ferie i eget land. Vi har også utenlandstrafikk, men ikke i like stor grad som tidligere. Likevel ser vi ikke at våre gjester bruker mindre penger ved opphold hos oss. Derimot har det vært en positiv utvikling, med vesentlig høyere omsetning per gjest enn tidligere.

I forlengelse av dette satses det på slutten av 2022 og videre inn i 2023 sterkt på markedsføring. Vi opplever en sterkt økende interesse for området, med hovedreisende fra Norge og Sverige. Vi arbeider målrettet mot å komme høyere opp på listen blant ledende helårs-destinasjoner i Norge.

I 2022 har selskapets fokus fortsatt i stor grad omhandlet mat-konsept hvor standarden er løftet ytterligere fra 2021-nivået. Det har blitt iverksatt 4 nye mat-konsepter av ulike slag, hvor samtlige har vist seg å være



Gausta Ski & Resort AS

store bidragsyttere på omsetningsøkningen som har fortsatt inn i 2023. Mat og drikke har i 2022 omsetningsmessig økt med 88% sammenlignet med året før.

2022 sitt hovedfokus på oppgradering av romstandard i kombinasjon med gode matopplevelser er en stor og viktig satsning for å imøtekomme dagens forventninger til leveranse av kvalitet og opplevelser.

I 2022 er interne strukturer gjennomgått og endret for å imøtekomme en voksende destinasjon. Disse endringene er gjort som et resultat av bevissthet rundt tilstedeværelse hos sentrale ledere. Vi ser resultater i form av sterkere samhold på tvers av organisasjonen og bedre kontinuitet i arbeidet.

Siste renoveringsperiode ble også benyttet til ett systembytte knyttet til booking og kasser. Dette innebar også mye opplæring. Årsaken til bytte kommer av dårlig funksjonalitet og uoversiktlig inntektsflyt i de gamle systemene. Dette arbeidet er omfattende og fortsetter også noe ut i 2023. Dette har også påvirket kostnadssiden i 2022, men tenkes å gi en bedre effektivitet og flyt når alt er på plass.

Omsetningsøkningen fortsetter også inn i 2023, hvor vi per februar ser en økning på 30% sammenlignet med samme periode i 2022. Styret og administrasjonen vil i 2023 ha fokus på å optimere kostnadene sett i sammenheng med drift.

Arbeidsmiljø

Det er styrets og daglig leders oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Styret har ikke iverksatt spesielle tiltak i 2022, ut over endringer av intern organisasjonsstruktur. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har det totale sykefraværet vært på 2,94%. Det er i 2022 ikke registrert skader eller ulykker i selskapet.

Likestilling og diskriminering

Av bedriftens ansatte er det 49% kvinner og 51% menn. Av personer med lederansvar er det to menn og tre kvinner hvorav en er daglig leder. Styret består av tre menn.

Selskapet tilstreber full likestilling, både stillingsmessig og lønnsmessig.

Det henvises forøvrig til rapport utarbeidet i forbindelse med Aktivitets- og redegjøringsplikten for ytterligere informasjon. Denne kan finnes ved under følgende link:

<https://app.equalitycheck.com/nb/public/arp/2022/eb53289d-5f0e-422f-940f-53a4859bb22b>

Åpenhetsloven

Selskapet har startet arbeidet med å sikre og dokumentere grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. En redegjørelse knyttet til dette arbeidet blir publisert på selskapets hjemmeside, gausta.com, innen 30.6.2023.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke ytre miljø.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

Dekning av underskudd

Styret og daglig leder foreslår at årets underskudd på kr 61 219 255,- overføres annen egenkapital.

Gausta, 15.3.2023



Gausta Ski & Resort AS

Styret for Gausta Ski & Resort AS

Andreas Smith-Erichsen

Styrets leder

Halvor Brynjulfsrud
Haukaas

Styremedlem

Nils Mikael Jönsson

Styremedlem

Anette Sveinsson

Daglig leder



Gausta Ski & Resort AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3, 11	116 069 660	85 738 356
Annen driftsinntekt		3 041 732	2 034 549
Sum driftsinntekter		<u>119 111 392</u>	<u>87 772 905</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		22 070 649	14 670 993
Lønnskostnad	4, 9	62 374 844	43 187 521
Avskrivning	7	15 558 723	13 953 142
Annen driftskostnad	4, 7	79 563 289	51 705 711
Sum driftskostnader		<u>179 567 505</u>	<u>123 517 367</u>
Driftsresultat		<u>-60 456 113</u>	<u>-35 744 462</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		289 365	186 831
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		0	46
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	382 389
Annen finanskostnad		1 052 507	875 750
Netto finansposter		<u>-763 142</u>	<u>-1 071 262</u>
Ordinært resultat før skattekostnad	5	<u>-61 219 255</u>	<u>-36 815 724</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>0</u>	<u>-1 626</u>
Årsresultat	6	<u>-61 219 255</u>	<u>-36 814 098</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	<u>-61 219 255</u>	<u>-36 814 098</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 7K40V-Z1675-WZDW2-G6Z64-P1FYP-X51ED



Gausta Ski & Resort AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	7	2 759 848	3 863 784
Sum immaterielle eiendeler		2 759 848	3 863 784
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	41 892 875	42 617 306
Maskiner og anlegg	7, 15	139 256 887	126 633 575
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7, 15	18 098 220	16 708 956
Sum varige driftsmidler		199 247 982	185 959 837
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 545 025	1 245 025
Investeringer i aksjer og andeler		163 000	163 000
Andre fordringer		520 513	291 666
Sum finansielle anleggsmidler		2 228 538	1 699 691
Sum anleggsmidler		204 236 368	191 523 312
Omløpsmidler			
Varer		3 592 842	3 354 914
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10, 11, 15	1 991 454	4 593 925
Andre fordringer	10	8 743 579	5 928 182
Sum fordringer		10 735 033	10 522 107
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	13 032 571	11 685 955
Sum omløpsmidler		27 360 446	25 562 976
Sum eiendeler		231 596 814	217 086 288



Gausta Ski & Resort AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 13	3 300 000	3 300 000
Overkurs	6	100 713 443	161 932 698
Ikke registrert kapitalforhøyelse	6	77 000 000	0
Sum innskutt egenkapital		<u>181 013 443</u>	<u>165 232 698</u>
Sum egenkapital	14	<u>181 013 443</u>	<u>165 232 698</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	<u>12 289 420</u>	<u>19 144 662</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>12 289 420</u>	<u>19 144 662</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	18 072 564	16 518 422
Skyldige offentlige avgifter	12	3 278 882	2 339 300
Annen kortsiktig gjeld	10	<u>16 942 505</u>	<u>13 851 206</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>38 293 951</u>	<u>32 708 928</u>
Sum gjeld		<u>50 583 371</u>	<u>51 853 590</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>231 596 814</u>	<u>217 086 288</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 7K40V-Z1675-WZDW2-G6Z64-P1FP-X51ED



Gausta Ski & Resort AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-61 219 255	-36 815 724
Tap ved salg av anleggsmidler	18 333	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-205 853	-80 120
Ordinære avskrivninger	15 558 723	13 953 142
Endring i varel., kundef. og lev.gjeld	4 350 011	11 656 200
Endring i andre tidsavgrensningsposter	255 311	84 028 554
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-41 242 730</u>	<u>72 742 052</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbet. ved kjøp av varige driftsmidler	-28 493 412	-74 685 639
Innbet. ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	938 000	2 331 449
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-27 555 412</u>	<u>-72 354 190</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbet. ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	7 854 942
Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-6 855 242	0
Gjeld konvertert til egenkapital	77 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>70 144 758</u>	<u>7 854 942</u>
Netto endring i likvider i året	1 346 616	8 242 804
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>11 685 955</u>	<u>3 350 992</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>13 032 571</u>	<u>11 593 796</u>



Gausta Ski & Resort AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Tilknyttet selskap

Tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



Gausta Ski & Resort AS

Noter til regnskapet for 2022

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utviklingen av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt tilfelle kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført immaterielle eiendeler avskrives linært.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Hotelldrift	73 225 327	54 872 731
Skisenter	42 844 332	30 865 626
	<u>116 069 659</u>	<u>85 738 357</u>

Note 3 - Offentlige tilskudd

Selskapet har mottatt tilskudd fra energitilskuddsordningen fra Enova som følge av store strømkostnader i perioden oktober, november og desember med NOK 586 927. Beløpet er i sin hehet inntektsført som salgsinntekt.



Gausta Ski & Resort AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	50 620 863	36 929 135
Arbeidsgiveravgift	5 920 935	4 010 676
Pensjonskostnader	3 332 136	1 862 916
Andre ytelser	2 500 909	384 793
Sum	<u>62 374 843</u>	<u>43 187 520</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	108	80

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller til styret i 2022.

Det er imidlertid i 2022 utbetalt honorarer for tjenester på i alt kr 383 400 til styreleder, samt kr 120 000 til tidligere daglig leder.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2022
Revisjon	262 500
Tekn.bistand årsregnskap mv	52 500
Annen bistand	784 579

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

**Gausta Ski & Resort AS****Noter til regnskapet for 2022****Note 5 - Skatt**

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Tilbakeføring utsatt skatt	0	1 626
Årets totale skattekostnad	0	1 626
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2022	 2021
Ordinært resultat før skattekostnad	-61 219 255	-36 815 724
Permanente forskjeller	34 443	-44 086
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	0	-46
Endring i midlertidige forskjeller	-8 106 162	-10 625 244
Årets skattegrunnlag	-69 290 974	-47 485 100
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2022	 2021
Driftsmidler inkl goodwill	39 038 106	30 761 542
Utestående fordringer	-100 000	61 147
Gevinst- og tapskonto	37 018	46 273
Sum	38 975 124	30 868 962
Akkumulert fremførbart underskudd	-213 519 259	-144 228 285
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-174 544 135	-113 359 323
Forsjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-174 544 135	-113 359 323
Sum	0	0

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, da det er usikkerhet knyttet til om når selskapet kan utnytte det fremførbare underskuddet.

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	3 300 000	161 932 698	0	0	165 232 698
Årsresultat	0	0	0	-61 219 255	-61 219 255
Gjeld konvertert til egenkapital	0	0	77 000 000	0	77 000 000
Andre endringer	0	-61 219 255	0	61 219 255	0
Egenkapital 31.12.	3 300 000	100 713 443	77 000 000	0	181 013 443

Gjeldskonverteringen på kr 77 000 000 ble vedtatt 13.12.2022.
Kapitalforhøyelsen ble formelt registrert i foretaksregistert 16.1.2023.



Gausta Ski & Resort AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Varige driftsmidler og immateriell eiendel

	Immaterielle eiendeler	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktyø mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	7 354 199	49 284 357	173 437 596	39 271 371	269 347 523
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	17 090 973	4 000 701	7 401 738	28 493 412
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	-750 480	-750 480
Anskaffelseskost 31.12.	7 354 199	66 375 330	177 438 297	45 922 629	297 090 455
Akk.avskrivning 31.12.	-4 594 351	-8 050 898	-51 642 640	-27 824 409	-92 112 298
Akk.nedskr. 31.12.	0	-518 327	-2 452 000	0	-2 970 327
Balansført pr. 31.12.	2 759 848	57 806 105	123 343 657	18 098 220	202 007 830
Årets avskrivninger	1 103 936	1 902 174	7 290 619	5 261 994	15 558 723
Økonomisk levetid	5 år	0-10 år	5-20 år	4-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler utgjør NOK 12 298 295 i bygninger og NOK 4 994 561 i annet løsøre. Totalt NOK 17 292 856.

Leievederlag til nærstående selskaper utgjør NOK 11 693 906 i 2022.

Immaterielle eiendeler gjelder profilering av hotellet, samt utvikling av Gausta-app.

Note 8 - Tilknyttet selskap m v

Selskap	Anskaffelses-år	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Sport 1 Gaustablikk AS	2015	Gaustablikk	50 %	50 %
Gausta Kvitåvatn Turistservice AS	1995	Gaustablikk	29 %	29 %
Gaustaekspressen AS	2020	Gaustablikk	25 %	25 %
Gaustabanen AS	2018-2021	Gaustablikk	32 %	32 %

Investering etter kostmetoden (selskapsregnskapet)

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Balansført verdi	Egenkapital	Resultat
*Sport 1 Gaustablikk AS	400 000	200	216 775	1 049 000	37 000
*Gausta Kvitåvatn Turistservice AS	392 500	455	95 250	1 291 000	350 000
*Gaustaekspressen AS	200 000	150	450 000	178 000	-422 000
*Gaustabanen AS	2 664 000	848	783 000	424 000	1 257 000
Sum			<u>1 545 025</u>		

* 2022 tall er pr. dags dato ikke tilgjengelig. Opplyste tall tilhører 2021 regnskapet (avrundet).

Penneo Dokumentnøkkel: 7K40V-Z1675-WZDW2-G6Z64-PFYP-XS1ED



Gausta Ski & Resort AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. Denne ordningen ble i februar 2010 vedtatt avvirket og det var kun mulig å gå av med førtidspensjon etter den gamle ordningen frem til 31.12.2010.

Som erstatning for den gamle AFP-ordningen er det etablert en ny AFP-ordning. Den nye AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP-ordningen er ytelsesbasert i flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premieinnbetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Det betales en premie fastsatt til 1,4% av samlede utbetalinger mellom 1 G og 7,1 G til bedriftens arbeidstakere. Det er ikke fondsoppygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene.

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Kundefordringer	443 826	1 061 897
Andre fordringer - Mellomværende	0	132 795
Fordring tilknyttet selskap (kortsiktig)	366 639	0
Sum	<u>810 465</u>	<u>1 194 692</u>
<i>Gjeld</i>	2022	2021
Leverandørgjeld	-3 712 853	-4 376 365
Tilknyttet selskap - kortsiktig gjeld	-400 000	-100 000
Sum	<u>-4 112 853</u>	<u>-4 476 365</u>

Note 11 - Nærstående parter

Selskapet har i 2022 flere transaksjoner med nærstående parter. Styret og daglig leder har påsett at disse transaksjonene er gjennomført på forretningsmessige vilkår. Utestående pr 31.12. utgjør kr 235 513.



Gausta Ski & Resort AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 12 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 942 655

Skattetrekksmidler i bank er pr. 31.12.22 tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk på NOK 1 928 303.

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	3 300	3 300 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Vätterledens Invest AB	1 000	100 %	100 %

Gausta Ski & Resort AS inngår i konsernregnskapet til Vätterledens Invest AB.

Note 14 - Fortsatt drift

Eier har avgitt en erklæring datert 10.1.2023, som bekrefter at Vätterledens Invest AB's tilgodehavende pr. 10.1.2023 er å betrakte som ansvarlig lån. I tillegg plikter konsernselskapet å tilføye likviditet til å dekke ordinært drift frem til 30.6.24.

På bakgrunn av dette er det på nåværende tidspunkt ingenting som indikerer usikkerhet knyttet til fortsatt drift. Styret bekrefter således at forutsetning er tilstede og at regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



Gausta Ski & Resort AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 15 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	-12 289 420	-19 144 662
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2022	2021
Driftsløsøre	18 098 220	16 708 956
Kundefordringer	1 991 454	5 403 899
Sum	<u>20 089 674</u>	<u>22 112 855</u>

Videre er det stilt en kausjon, proratarisk pålydende NOK 800 000 ovenfor det tilknyttede selskapet Sport 1 Gaustablikk AS.

31. desember 2022
Gausta, 15. mars 2023

Andreas Smith-Erichsen
Styrets leder

Halvor Brynjulfsrud
Haukaas
Styremedlem

Nils Mikael Jönsson
Styremedlem

Anette Sveinsson
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anette Sveinsson

Daglig leder

På vegne av: Gausta Ski & Resort AS
Serienummer: 9578-5995-4-1002173
IP: 77.16.xxx.xxx
2023-03-15 13:24:06 UTC



Nils Mikael Jönsson

Styremedlem

På vegne av: Gausta Ski & Resort AS
Serienummer: 19630701xxxx
IP: 172.226.xxx.xxx
2023-03-15 13:31:58 UTC



Halvor Br. Haukaas

Styremedlem

På vegne av: Gausta Ski & Resort AS
Serienummer: 9578-5995-4-158061
IP: 109.109.xxx.xxx
2023-03-15 13:48:43 UTC



Andreas Smith-Erichsen

Styreleder

På vegne av: Gausta Ski & Resort AS
Serienummer: 9578-5997-4-682344
IP: 195.67.xxx.xxx
2023-03-15 14:01:27 UTC



Penneo DokumentID: 7K40V-Z1675-WZDW2-G6Z64-P1FP-X51ED

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>